	基隆市政府所屬學校校長及教師公開授課登記表
學校名稱： 東信國民小學    公開授課時間： 106 學年度

	教學者
	班級
	公開授課日期
	節次
	地點
	領域名稱
	教學單元
	觀課老師

	王佩蘭
	504
	106.12.15(五)
	3、4
	創課教室
	自然
	第四單元力與運動
	張弘穎、連思雯、林佳宏

	張文龍
	302
	107.4.18(三)
	3
	電腦教室
	資訊
	第六課
	林傳世

	黃玉蕙
	301
	107.5.22(二)
	4
	301
	自然
	第三單元
	丁正育

	盧文媛
	604
	106.12.12(二)
	4
	604
	社會
	第六單元
	王惠淑

	林傳世
	501
	107.4.17(二)
	2
	電腦教室
	資訊
	Scratch 2
	尤曉鈺

	林佳宏
	501
	107.5.23(三)
	4
	501
	自然
	動物保育(環境教育)
	呂麗容、張弘穎

	曾國華
	401
	107.5.24(四)
	3
	禮堂
	體育
	足球
	李明吉、林佳宏

	巫興昌
	502
	107.5.24(四)
	4
	音樂教室
	藝術與人文
	音樂
	盧清溪、林佳宏

	陳淑萍
	201
	106.12.28(四)
	6
	201
	生活(美勞)
	歡喜過冬天
	鍾菊英、陳素玲

	王信傑
	502
	106.9.5(二)
	4
	502
	社會
	臺灣經緯度
	羅仕敏、盧清溪

	羅仕敏
	資源班
	106.9.6(三)
	早自習
	3F資源班
	動作機能
	愛的連線
	陳淑萍、王信傑

	尤曉鈺
	資源班
	106.12.29(五)
	早自習
	2F資源班
	社會技巧
	求之必得
	丁正育、林傳世

	連思雯
	603
	107.3.23(五)
	7
	603
	健康
	第一單元
	余明樹

	王秀娟
	101
	106.9.5(二)
	3
	101
	國語
	第二單元
	李佳娥、陳素玲

	李佳娥
	102
	107.3.2(五)
	4
	102
	生活
	第一單元
	陳淑萍、鄭樹儀

	鄭樹儀
	103
	106.9.12(二)3
	3
	103
	生活
	第一單元
	李佳娥、陳素玲

	鍾菊英
	201
	106.11.2(四)
	3
	201
	數學
	六 乘法(一)
	黃少華、陳素玲

	陳素玲
	202
	107.3.13(二)
	2
	202
	健康
	單元(一)美好的家園
活動(2)居家安全
	鍾菊英、黃少華

	黃少華
	203
	107.5.17(四)
	6
	203
	國語
	小書迷俱樂部喜歡讀書的人
	陳素玲、鍾菊英

	丁正育
	301
	106.11.6(一)
	4
	301
	數學
	第6單元
	李麗卿、吳季娟

	李麗卿
	302
	107.3.8(四)
	1
	302
	健康
	第1單元
活動4
	丁正育、吳季娟

	吳季娟
	303
	106.11.16(四)
	2
	303
	數學
	第7單元
	丁正育、李麗卿

	林筱梅
	401
	107.1.12(五)
	6
	401
	藝文
	生活之美
	陳翠伶

	李明吉
	402
	107.5.25(五)
	5
	402
	藝文
	第一校園之美
	林筱梅

	陳翠伶
	403
	107.5.4(五)
	1
	403
	數學
	第八單元
	李明吉

	呂麗容
	501
	107.1.23(二)
	3
	501
	數學 
	分數
	盧清溪、呂百純
高肇揚

	盧清溪
	502
	107.1.24(三)
	2
	502
	數學
	分數
	呂麗容、呂百純
高肇揚

	呂百純
	503
	106.9.8(五)
	2
	503
	國語
	我的夢想
	呂麗容、盧清溪
高肇揚

	高肇揚
	504
	106.11.9(三)
	3
	504
	國語
	火星人，你好嗎?
	呂麗容、盧清溪、呂百純

	蔡德馨
	601
	107.1.3(三)
	1
	601
	國語
	孫翠鳳和歌仔戲
	趙許承

	陳立平
	602
	106.9.11(一)
	5-6
	602
	自然
	大氣中的水
	陳立珍

	陳立珍
	602
	106.9.14(四)
	6-7
	602
	藝文-美勞
	美勞作品
	陳立平

	余明樹
	603
	106.10.20(五)
	4
	603
	國語
	助人就是助已
	趙許承

	王惠淑
	604
	106.9.15(五)
	5、7
	604
	語文+藝文
	描繪出視覺摹寫
	趙許承

	趙許承
	605
	106.12.25(一)
	5
	605
	綜合活動
	4-1大自然的傷痛
	王惠淑

	賴智暉
	603
	106.12.8(五)
	3
	自然教室
	自然
	第三單元
	

	陳曾文
	501
	106.11.9(四)
	6
	英語教室
	英語
	第三單元
	王佩蘭、陳娟娟

	陳娟娟
	403
	106.11.30(四)
	5
	英語教室
	英語
	第三單元
	王佩蘭、陳曾文

	蕭姍美
	403
	107.4.26(四)
	4
	禮堂
	體育
	
	

	張弘穎
	503
	106.11.10(五)
	6
	自然1
	自然
	第三單元
	呂百純

	馬南欣
	303
	106.11.8(三)
	3
	社會2
	社會
	第四單元
	吳季娟


